



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Personel Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.30.2.HAC.0.70.71.06/4414
Konu : Ek ders ücretleri ödemesinin
Gecikmesi hk.

18.12/2007

Üniversitemiz öğretim elemanlarının her ayın 15'i ile takip eden ayın 14'ü arasında fiilen yaptıkları derslere ilişkin bölümlerince düzenlenen aylık ek ders çizelgelerinin dönem bitimini takip eden her ayın 17-19'u arasında Personel Dairesi Başkanlığı-Özlük Hakları Tahakkuk Müdürlüğüne (Merkez ve Beytepe'de) gönderilmesi ile ek ders ücretinin tahakkuk süreci başlatılmaktadır.

Bu müdürlükler, her ayın 20'si ile 30'u arasında Beytepe Kampüsünde görev yapan yaklaşık 1100, Merkez Kampüsünde 900 olmak üzere toplam 2000 öğretim elamanımızın, eğitim-öğretim dönemi başında beyan ettikleri Haftalık Ders Yüğü Dağılım Onayındaki dersler ile Aylık Ek Ders Ücreti Çizelgesinde beyan ettikleri haftalık ders saatlerini (toplam hafta sayısı $2000 \times 4 = 8000$) bire bir kontrol ederek zorunlu ders yüklerini de düşüdükten sonra kalan derslere ait verilerin bilgisayar ortamına girişlerini de yaparak ek ders bordrosunun tahakkukunu gerçekleştirmektedirler.

Ödemeler, harcama yetkilileri Dekan, Enstitü Müdürü ve Yüksekokul Müdürleri olması nedeniyle imza için onlara gönderilmekte, bu işlemler ek ders dönemini takip eden ayın 1 - 3'ü arasında yapılabilmektedir. Harcama Yetkililerince imzalanıp dönen ek ders bordroları bekletilmeksizin Üniversitemiz Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına intikal ettirilmekte, söz konusu Başkanlığımız son kontrolleri yaparak ücretlerin ödenmesi için ücretleri ilgili bankaya transfer ederek, öğretim elemanlarımızın hesaplarına alacaklarının yatırılması sağlanmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalardan da anlaşılacağı üzere dönemsel olarak ödenen ek ders ücretleri dersin yapıldığı dönem sonundan itibaren yaklaşık 15 gün sonra neticelendirilebilmektedir. Zaman zaman bazı öğretim elemanlarımızdan ek ders ücretlerinin geç ödendiğine dair şikâyetler gelmektedir. Bu gecikmeler bazı bölümlerce ek ders ücretine esas aylık puantajların tamamlanarak dersin yapıldığı dönem sonu itibariyle yani her ayın 17 - 19'u arasında gönderilmediği için meydana gelmekte ve bu durum tüm sistemin aksamasına neden olmaktadır. Bu tür gecikmelerde idari birimlerimizin bir kusuru bulunmamaktadır. İlgili Müdürlük elemanlarımızın yapması gereken kontrolleri ve çalışmalarını Sayıştay Sorgusu da gelmeyecek şekilde özveri ile yaptıkları bilinmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Gen.Sek.

Prof.Dr.Tunçalp ÖZGEN

Rektör

Dağıtım:

Tüm Birimlere.